
— 4176 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 Poz. 799

KOMUNIKAT STAROSTY KO�CIAÑSKIEGO

815 - z dnia 12 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia miesiêcznego kosztu utrzymania mieszkañca w domach pomocy
spo³ecznej funkcjonuj¹cych na terenie powiatu ko�ciañskiego ............................................................................ 4271

OG£OSZENIE PREZESA S¥DU OKRÊGOWEGO W POZNANIU

816 - z dnia 13 lutego 2008 r. w sprawie listy bieg³ych w przedmiocie uzale¿nienia od alkoholu okrêgu S¹du
Okrêgowego w Poznaniu ............................................................................................................................................ 4271

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j.t. Dz. U.z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 20 ust. 1 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2004 r. Nr 6
poz. 41, Nr 141 poz. 1492, z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635), Rada
Miasta i Gminy Go³añcz uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego dróg wojewódzkich na obszarze administra-
cyjnym miasta Go³añczy, zwany dalej planem.

2. Plan obejmuje pasy drogowe dróg wojewódzkich Nr
193 i 194, w istniej¹cych liniach rozgraniczaj¹cych, z wy³¹cze-
niem terenów zamkniêtych PKP (przejazdy kolejowe).

3. Granice obszaru objêtego planem oznaczono graficz-
nie na rysunku planu, zwanym dalej rysunkiem.

4. Integralne czê�ci uchwa³y obejmuj¹:

1) rysunek w skali 1:2.000, obejmuj¹cy:

799

UCHWA£A Nr XIV/120/07 RADY MIASTA I GMINY GO£AÑCZ

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dróg
wojewódzkich na obszarze administracyjnym miasta Go³añczy

a) rysunek planu Nr 1, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 1 do
uchwa³y,

b) rysunek planu Nr 2, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 2 do
uchwa³y,

c) rysunek planu Nr 3, stanowi¹cy za³¹cznik Nr 3 do
uchwa³y;

2) rozstrzygniêcie w sprawie stwierdzenia zgodno�ci miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego dróg
wojewódzkich na obszarze administracyjnym miasta Go-
³añczy z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Go³añcz, stano-
wi¹ce za³¹cznik Nr 4 do uchwa³y.

§2. 1. Na obszarze objêtym planem nie wystêpuj¹:

1) obszary objête ochron¹ na podstawie przepisów szczegól-
nych, w tym tereny górnicze oraz zagro¿one powodzi¹ i
osuwaniem siê mas ziemnych;

2) zabytki oraz dobra kultury wspó³czesnej, z wy³¹czeniem
zaewidencjonowanych stanowisk archeologicznych;

3) tereny zabudowane oraz przeznaczone do zabudowy;

4) tereny przestrzeni publicznej.

2. W zwi¹zku z ustaleniami ust. 1. na obszarze objêtym
planem nie ustala siê:



— 4177 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39

1) zasad ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego;

2) zasad ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kulturo-
wego;

3) wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych, o których mowa w przepisach o zagospo-
darowaniu przestrzennym;

4) sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów;

5) zasad i warunków scalenia oraz ponownego podzia³u
nieruchomo�ci.

§3. 1. Drogi wojewódzkie, objête niniejsz¹ uchwa³¹, sta-
nowi¹ ponadlokalne cele publiczne.

2. Na obszarze objêtym planem ustala siê nastêpuj¹ce
zasady zabudowy obowi¹zuj¹ce w pasach drogowych dróg
wojewódzkich:

1) realizacja dróg w klasie technicznej dróg g³ównych, zgod-
nie z przepisami o drogach publicznych;

2) drogi, o których mowa w niniejszej uchwale stanowi¹
drogi jednojezdniowe, o dwóch pasach ruchu;

3) w wyznaczonych pasach drogowych ustala siê zakaz za-
budowy budynkami;

4) w wyznaczonych pasach drogowych realizuje siê obiekty
wymagane przepisami technicznymi, zwi¹zane z funkcjo-
nowaniem dróg i dopuszcza siê realizacjê:

a) zadaszeñ przystanków autobusowych,

b) urz¹dzeñ infrastruktury technicznej niezwi¹zanej z
drog¹, s³u¿¹cej zaopatrzeniu miasta i obs³udze miesz-
kañców, w szczególno�ci sieci gazowniczych.

3. Dla realizacji obiektów budowlanych, o których mowa
w ust. 1 pkt 4, wymagana jest zgoda zarz¹dcy drogi, zgodnie
z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych.

4. Dla realizacji dróg publicznych maj¹ zastosowanie
warunki techniczne, jakim powinny odpowiadaæ drogi pu-

bliczne i ich usytuowanie, z ograniczeniami wynikaj¹cymi z
zachowania zabytkowego uk³adu urbanistycznego miasta.

5. W wyznaczonych pasach drogowych zachowuje siê
istniej¹ce sieci infrastruktury technicznej, które stanowi¹ za-
dania w³asne gminy, z prawem do ich modernizacji, z uwzglêd-
nieniem art. 38 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach
publicznych.

§4. Dla ochrony dziedzictwa archeologicznego ustala siê,
na ca³ym obszarze objêtym planem, obowi¹zek zg³aszania
prac ziemnych, zwi¹zanych z zagospodarowaniem lub zabu-
dowaniem terenu do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Kon-
serwatora Zabytków, w celu ustalenia obowi¹zuj¹cego inwe-
stora zakresu badañ archeologicznych.

§5. Ustalenia planu nie powoduj¹ realizacji inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, w zwi¹zku z tym nie rozstrzyga siê o
sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zago-
spodarowania zadañ z zakresu infrastruktury technicznej,
które nale¿¹ do zdañ w³asnych gminy oraz zasadach ich
finansowania.

§6. Dla obszaru objêtego planem ustala siê stawkê 0%
s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowej op³aty z tytu³u wzrostu war-
to�ci nieruchomo�ci, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Go³añcz.

§8. Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, na obsza-
rze objêtym niniejsz¹ uchwa³¹ trac¹ moc ustalenia Uchwa³y
Nr XIII/112/2000 Rady Miasta i Gminy z dnia 28 listopada
2000 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zago-
spodarowania przestrzennego miasta Go³añczy.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Józef Ry³ko

Poz. 799



— 4178 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 Poz. 799



— 4179 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 Poz. 799



— 4180 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 Poz. 799



— 4181 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 Poz. 799



— 4182 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 Poz. 799



— 4183 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39 Poz. 799



— 4184 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 39

Za³¹cznik Nr 4
do Uchwa³y Nr XIV/120/07

Rady Miasta i Gminy Go³añcz
z dnia 28 listopada 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE W SPRAWIE STWIERDZENIA ZGODNO�CI MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZE-
STRZENNEGO DRÓG WOJEWÓDZKICH NA OBSZARZE ADMINISTRACYJNYM MIASTA GO£AÑCZY Z USTALENIAMI

STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY GO£AÑCZ

Stosownie do art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (DzU. Nr 80
poz. 717, zmiana Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492,
Dz.U. z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz.U. z
2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635) Rada Miasta i Gminy
Go³añcz stwierdza zgodno�æ miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego dróg wojewódzkich na obszarze ad-
ministracyjnym miasta Go³añczy z ustaleniami studium uwa-
runkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego
Gminy Go³añcz (Uchwa³a Nr VIII/38/95 Rady Miasta i Gminy
w Go³añczy z dnia 28 listopada 1995 r.).

Zgodnie ze studium uwarunkowañ i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego Gminy Go³añcz, w zakresie uk³adu
komunikacyjnego gminy i miasta nie wprowadzono istotnych

zmian w stanie istniej¹cym. W uk³adzie hierarchicznym usta-
lone zosta³y przebiegi dróg g³ównych (drogi krajowe o nume-
rach: 193, 194 i 241 � obecnie drogi wojewódzkie) o nastêpu-
j¹cych kierunkach powi¹zañ pozaregionalnych:

- POZNAÑ� W¥GROWIEC � GO£AÑCZ � KCYNIA � BYD-
GOSZCZ,

- GORZÓW WLKP. � DREZDENKO � CHODZIE¯ � GO-
£AÑCZ.

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dróg
wojewódzkich na obszarze administracyjnym miasta Go³añ-
czy spe³nia ww. ustalenia studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Go³añcz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia
7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256,
poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68 poz.
449) Rada Gminy uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la tryb udzielania i rozliczania dotacji
dla niepublicznych przedszkoli po³o¿onych na terenie Gminy
Piaski zwanych dalej � przedszkolem�.

§2. 1. Podstaw¹ udzielenia dotacji jest wniosek do Wójta
Gminy Piaski, osoby lub instytucji prowadz¹cej przedszkole o
udzielenie dotacji.

Wniosek o udzielenie dotacji do Wójta Gminy Piaski musi
zawieraæ:

800

*UCHWA£A Nr XVI/99/2007 RADY GMINY PIASKI

z dnia 19 grudnia 2007 r.

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli

1) nazwê podmiotu wnioskuj¹cego;

2) numer wpisu przedszkola do ewidencji placówek o�wia-
towych;

3) podstawa prawna dokonania wpisu;

4) planowan¹ liczbê uczniów przedszkola;

5) zakres rzeczowy realizowanego zadania;

6) miejsce realizacji zadania;

7) czas realizacji zadania;

8) przewidywane koszty ca³kowite zadania;

9) wnioskowan¹ kwotê dotacji;

10) osoby upowa¿nione do zawierania umów w imieniu

11) numer rachunku bankowego, na który ma byæ przekazy-
wana dotacja;

Poz. 799, 800


